processo de aquisição atenda às necessidades com eficácia. Para isso, foram consideradas 

propostas de empresas qualificadas e reconhecidas no setor, com capacidade comprovada para 

fornecer os materiais demandados. 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$ 65.052,13 (sessenta e cinco mil, cinquenta e dois reais e treze centavos). 

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

A contratação de uma empresa para a confecção de mobiliários planejados para o estúdio do 

setor de comunicação da Secretaria Municipal de Educação visa fornecer um conjunto integrado